
C)  GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 9 –

D.a.r.15 gennaio 2016 - n. 333
Approvazione dell’atto aggiuntivo all’accordo di programma, 
approvato con d.p.g.r. n. 1848 del 28 febbraio 2007, ai sensi 
dell’art. 6 della l.r. 14 marzo 2003 n.  2, per l’attuazione del 
contratto di quartiere denominato «Via di Vittorio, via Martiri 
della Libertà» in comune di Lissone (MB)».

L’ASSESSORE ALLA CASA, HOUSING SOCIALE,  
EXPO 2015 E INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE

Visti
−− l’articolo 34 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 «Testo Unico 
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali»;

−− l’articolo 6 della legge regionale n. 2 del 14 marzo 2003 
«Programmazione negoziata regionale»;

−− l’accordo di programma per l’attuazione del contratto 
di quartiere denominato «Via G. Di Vittorio, Via Martiri del-
la Libertà», in Comune di Lissone, approvato con d.p.g.r. 
n. 1848 del 28 febbraio;

Visto il decreto del presidente della Regione Lombardia n. 56 
del 30 dicembre 2014 di delega all’assessore regionale alla ca-
sa, housing sociale, expo 2015 e Internazionalizzazione delle im-
prese, Fabrizio Sala, allo svolgimento delle attività e all’adozione 
degli atti conseguenti relativi agli accordi di programma in ma-
teria di casa;

Dato atto che in data 28 luglio 2015 il collegio di vigilanza ha 
disposto, ai sensi dell’art. 15 dell’accordo di programma, l’inte-
grazione dello stesso mediate apposito atto, allegato al verbale; 

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4007 del 4  set-
tembre  2015  di approvazione dell’ipotesi di atto aggiuntivo 
all’accordo programma per l’attuazione del contratto di quar-
tiere denominato «Via G. Di Vittorio, Via Martiri della Libertà», in 
comune di Lissone (MB);

Dato atto che in data 10 novembre 2015 l’ atto aggiuntivo in 
oggetto è stato formalmente sottoscritto dai soggetti interessa-
ti, ossia dall’assessore alla casa, housing sociale, expo 2015 e 
Internazionalizzazione delle imprese, Fabrizio Sala, dal sindaco 
del Comune di Lissone, Concettina Monguzzi e dal presidente 
dell’ALER di Como - Varese - Monza e Brianza e Busto Arsizio, Ma-
rio Angelo Sala;

per tutto quanto sopra esposto
DECRETA

1. di approvare l’atto aggiuntivo all’accordo programma, ap-
provato con d.p.g.r. n. 1848 del 28 febbraio, per l’attuazione del 
contratto di quartiere denominato «Via G. Di Vittorio, Via Martiri 
della Libertà», in comune di Lissone (MB), allegato al presente 
decreto quale parte integrante e sostanziale;

2. di disporre la pubblicazione del presente decreto e dell’al-
legato atto aggiuntivo all’accordo programma, approvato con 
d.p.g.r. n. 1848 del 28 febbraio, sul Bollettino Ufficiale della Regio-
ne Lombardia;

Il vice presidente
assessore alla casa, housing sociale, expo 2015 

e internazionalizzazione delle imprese
Fabrizio Sala

——— • ———



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 10 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 11 –



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 12 – Bollettino Ufficiale



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 13 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 14 –

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016



Bollettino Ufficiale – 15 –

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 16 – Bollettino Ufficiale


